
Nowe Miasto nad Wartą, 15.07.2024 r. 

Gmina Nowe Miasto nad Wartą 

ul. Poznańska 14 

63-040 Nowe Miasto nad Wartą 

 

ZP.271.08.2024 

 Do wszystkich Wykonawców 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

na zadanie „Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej zaopatrującej w wodę 

miejscowość Klęka”. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej 

zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia: 

 

Pytanie 1: 

Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych?  

Jeśli tak to prosimy o podanie stawek. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że to Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania wszelkich 

pozwoleń, w tym zezwolenia na zajęcie pasa drogowego wynikającego z art. 40 Ustawa z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 320). Z tego tytułu 

zobowiązany będzie do ponoszenia opłat za zajęcie pasa drogowego, w wysokości 

wynikającej z uchwały nr XXV/155/2017 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 26 

stycznia 2017 roku. 

 

Pytanie 2: 

W jakich drogach będzie przebiegała trasa niniejszej inwestycji? Gminnej, wojewódzkiej  

czy powiatowej? 

 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że powyższe informacje znajdują się w załączniku nr 8 do SWZ – 

Projekt. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie 

Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie § 7 ust. 6 pkt 6 wzoru umowy, tj., załącznik nr 11 do SWZ, 

Wykonawca wraz ze zgłoszeniem do odbioru końcowego przekaże Zamawiającemu  

m. in. również decyzję pozwolenia na użytkowanie. 

 

Pytanie 4: 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie na stronie postępowania przedmiarów robót w formie 

*ath *rds dla przedmiotowej inwestycji. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedmiary robót w wersji edytowalnej w formacie ath. stanowią 

załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

 

Pytanie 5: 

Czy wykonawca robót ma skalkulować w swojej ofercie wykonanie tymczasowego projektu 

organizacji ruchu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie § 3 ust. 3 pkt 11 wzoru umowy, tj., załącznik nr 11 do SWZ, 

Wykonawca własnym staraniem i na własny koszt opracuje, zatwierdzi i wdroży projekt 

organizacji ruchu na czas prowadzenia robót, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

Pytanie 6: 

Prosimy o udzielenie informacji jaką kwotę Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszej 

inwestycji jako udział własny, a jaka kwota pochodzi z dofinansowania? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że kwotę jaką przeznacza na realizację inwestycji udostępni na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert zgodnie z art. 222 ust. 4 



ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 

ze zm.). 

 

 

Zamawiający informuje, że jest to część pytań, które otrzymał w niniejszym postępowaniu. 

Pozostałe odpowiedzi zostaną umieszczone w późniejszym terminie.  

                                                                                       
 

 
 
 
 
 
 
 
    Wójt Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

                             Wiesław Schreiber 


		2024-07-15T15:15:07+0200




